ESPECIFICACIONES

CUELLO DE CERA SIN GUIA PARA WC,
ROBUSTO, 250 G, FOSET

WFOSET.

CODIGO: 46236 CLAVE: CU-WC-R

CARACTERISTICAS

* 60% Mas grande que los cuellos de cera
convencionales

* Sellado hermético que evita fugas de agua y mal olor
* Compatibilidad universal

Diametro externo
Diametro interno
Alto

Peso

Empaque individual
Inner

Master

Pallet

PAIS DE ORIGEN

6"
31/2"
1"

250 g

Caja

36

864

Fabricado en México bajo las estrictas
especificaciones de GRUPO TRUPER
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